
Vydáno dne:Souhlas: Pro řízení: */

1/14 6.1.2014 S-MUCB 287/2014 Martin Drbohlav p.č. 74, k.ú. Lipany u Vitic

Vytápění RD - teplovodním kotlem na 

pevná paliva, jmenovitý příkon 21,1 kW, 

výrobce Bosch Termotechnika s.r.o., 

palivo hnědé uhlí,  odvod spalin do komína 

o výšce 7,2 m 6.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ

2/14 7.1.2014 S-MUCB 405/2014 Blanka a Tomáš Raškovi

p.č. 406/87, k.ú. 

Rostoklaty

Alternativní vytápění RD - kotel VERNER 

6/3 s výměníkem, výrobce VERNER a.s., 

jmenovitý příkon 8,125 kW, palivo dřevo, 

dřevní brikety, štěpka,  odvod spalin do 

komína o výšce 9,1m, funkční výška 7,8 

m.  8.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ

3/14 6.1.2014 S-MUCB 365/2014 Mukařovská Veronika p.č. 55/1, k.ú. Kšely

Vytápění RD - krbová vložka  KV 075 W 

s výměníkem, výrobce ROMOTOP spol. s 

r.o. jmenovitý příkon 19,3 kW, palivo dřevo  

odvod spalin do komína o výšce 8,3 m 10.1.2014 ANO SŘ

4/14 6.1.2014 S-MUCB 368/2014 Taťána Gregořicová

p.č. 179/39, k.ú. Břežany 

II

Vytápění RD - krbová vložka  EFFE 

s výměníkem, výrobce CTM tepelná 

technika, s. r.o. jmenovitý příkon 16,4 kW, 

palivo dřevo  odvod spalin do komína o 

výšce 8,1 m 10.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ

5/14 9.1.2014 S-MUCB 798/2014  Jan Beránek 

p.č. 179/34, k.ú. Břežany 

II

Alternativní vytápění RD - interiérový kotel 

13/10.1, výrobce VERNER a.s., jmenovitý 

příkon 14,9 kW, palivo dřevo, dřevní 

brikety, štěpka,  odvod spalin do komína o 

výšce 7,59 m 20.1.2014 ANO KŘ

6/14 20.1.2014 S-MUCB 1980/2014 

FK BETON s.r.o.                    

IČ: 29136075 p.č. 705/9, k.ú. Poříčany

  Identifikace zdroje: I. Povrchová úpravu 

kovů 

Projektovaná kapacita:  

- Obrábění kovů - broušení, jejichž celkový 

elektrický příkon je nižší než 100    kW

Provozní hodiny:    0,6 hod./týdně, tj.: 312 

hod/rok

 - Svařování kovových materiálů, jejichž 

celkový elektrický příkon je nižší než  1 

000 kVA

Provozní hodiny:     0,6 hod./týdně, tj.: 312 

hod/rok

Identifikace zdroje: II.  Použití organických 

rozpouštědel 

Projektovaná kapacita: 

 - Odmašťování a čištění povrchů 

prostředky s obsahem těkavých 

organických látek 

s projektovanou spotřebou organických 

rozpouštědel do 0,6 t/rok 

Provozní hodiny:    66 hod/rok 

Projektovaná spotřeba organických 

rozpouštědel:  0,42 kg/hod., tj. 0,028  t/rok

Projektovaná kapacita:    

- Aplikace nátěrových hmot projektovanou 

spotřebou organických rozpouštědel do 

0,6 t/rok

Provozní hodiny:    96 hod/rok 

Projektovaná spotřeba organických 

rozpouštědel:  0,56 kg/hod., tj. 0,054  t/rok 21.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ

7/14 22.1.2014 S-MUCB 2196/2014 Vladimír Vosecký

parc. č. 36/2 v k.ú. 

Tuchoraz

Vytápění RD – automatický kotel na pevná 

paliva Rojek TKA 15  jmenovitý příkon 3,9 

– 16,5 kW, výrobce ABX, spol. s r.o., 

palivo hnědé uhlí OŘECH 2, dřevěné 

pelety, zaústění do kouřovodu       o výšce 

8,116 m a alternativní vytápění – krbová 

kamna ARKTIS 4655- 6-II, jmenovitý 

příkon 8 kW, výrobce ABX, spol. s r.o., 

palivo dřevo, dřevěné brikety a 

hnědouhelné brikety,  zaústění do 

kouřovodu o výšce 8,116 m 23.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ

8/14 29.1.2014 S-MUCB 2997/2014 Andrea Hájková č.p. 89, k.ú. Klučov

Vytápění a alternativní vytápění RD - 

automatický kotel na uhlí BENEKOV  C16, 

výrobce BENEKOVtherm, s. r.o., jmenovitý 

příkon 22 kW, palivo hnědé uhlí- ořech 2, 

krbová kamna  Monella 174 NL, výrobce 

LINCAR SPA, jmenovitý příkon 13,2 kW, 

palivo dřevo,  odvod spalin do komína  o 

výšce 8,1 m, každý zdroj samostatně 5.2.2014 ANO ÚŘ,SŘ

9/14 27.1.2014 S-MUCB 3007/2014 

Městys Kounice                             

IČ: 00239305 MŠ č.p.16 v k. ú. Kounice

Kondenzační plynový kotel THRi 10-50, 

výrobce: Geminox S.A., pro vytápění 

prostor MŠ, s odvodem spalin koaxiálním 

potrubím systému Brilon, vývod nad 

střechu objektu ve výšce 5 m nad terénem 30.1.2014 ANO KŘ

Závazné stanovisko

Identifikace zdroje:Místo realizace: Investor:

2014

Poskytování informací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší

Poř.  

č.

ZÁVAZNÁ STANOVISKA OVZDUŠÍ 2014

Datum 

podání 

*/ ÚŘ - územní řízení, SŘ - stavební řízení, KŘ - kolaudační řízení

Spis. zn.:



10/14 5.2.2014 S-MUCB 3719/2014 Martin Rebl

p.č.186/21 89, k.ú. 

Kounice

Vytápění  a  alternativní vytápění RD - 

nástěnný kondenzační kotel VICTRIX X, 

výrobce Immergas S.p.A., jmenovitý 

příkon 3,2 -24,9 kW, palivo zemní plyn, 

krbová Aquaflam 17, výrobce HS 

Flamingo, jmenovitý příkon 21,5 kW, 

palivo dřevo, dřevěné brikety  odvod spalin 

do komína  o výšce 8,59 m, každý zdroj 

samostatně 17.2.2014 ANO ÚŘ,SŘ

11/14 10.2.2014 S-MUCB 4235/2014

Milan Hertl a Iveta Hertlová 

Kirlíková p.č. st. 66,k.ú. Přistoupim

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

teplovodním výměníkem AVOLA, výrobce 

HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý 

příkon: 9,2 kW,   palivo dřevo, 9,1 kW  

palivo dřevěné brikety, 10,4 kW palivo 

uhelné brikety, odvod spalin do komína  o 

výšce 7,9 m 21.2.2014 ANO ÚŘ,SŘ

12/14 27.1.2014 S-MUCB 4298/2014 MUDr Patrik Zachar

RD č.p. 205  v k. ú. 

Kounice

Plynový kotel  THRs 2-17B-120, výrobce: 

Geminox S.A., jmenovitý příkon   2,5 – 

17,4 kW, palivo ZP, pro vytápění RD, 

s odvodem spalin na plášť budovy a 

alternativní vytápění krbová vložka Arte 

1Vh-4S, výrobce: Spartherm, jmenovitý 

příkon  9,8 kW, palivo:  dřevo s odvodem 

spalin do komína       o výšce 8 m 11.2.2014 ANO KŘ

13/14 12.2.2014 S-MUCB 4453/2014 Ing. Damian Sokalski, p.č.632/24, k.ú. Přišimasy

vytápění RD - krbová vložka krbová vložka 

Olsberg KINGFIRE PARAT  296, výrobce 

Schiedel, s. r. o., jmenovitý příkon 8,86 

kW, palivo dřevo  odvod spalin do komína  

o výšce 6,65 m 18.2.2014 ANO SŘ

14/14 17.2.2014 S-MUCB 5047/2014 

Tomáš a Kristýna 

Semerádovi

RD,p.č.335/100, k.ú. 

Doubravčice

: Alternativní vytápění RD - krbová vložka

krbová vložka Uniflam 600, výrobce HS

Flamingo, jmenovitý příkon 11,4 kW,

palivo dřevo a dřevěné brikety odvod

spalin do komína  o výšce 9 m 18.2.2014 ANO ÚŘ,SŘ

15/14 20.2.2014 S-MUCB 5084/2014 Městys Kounice, IČ: 00239305

ZŠ č.p. 363, p.č. 22/6 a 

22/13, k.ú. Kounice

Kondenzační plynový kotel Logamax plus 

GB 162 - 35 V3, výrobce: Bosch 

Termotechnika s.r.o., obchodní divize 

Buderus, pro vytápění prostor ZŠ a šaten, 

s odvodem spalin koaxiálním potrubím 

systém, vývod nad střechu objektu ve 

výšce 2,5 m nad terénem 24.2.2014 ANO KŘ

16/14 12.2.2014 S-MUCB 5228/2014 Jakub Zima RD, p.č.  79/4 k.ú. Hřiby

domovní typová ČOV EBAMA AT6,  

EBAMA s.r.o.  se zasakováním do 

kamenného drénu o rozměrech 8x0,5 m, 

hloubce 2 m 19.2.2014 ANO SŘ, KŘ

17/14 19.2.2014 S-MUCB 5307/2014 David Beníšek

p.č. 1035/61, k.ú. 

Kounice

Alternativní vytápění RD - krbová kamna

Meru, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý příkon 9,5 kW, palivo dřevo, 9,6

kW ekobrikety a 9,7 kW uhelné brikety,

odvod spalin do komína  o výšce 5,7 m 24.2.2014 ANO ÚŘ,SŘ

18/14 19.2.2014 S-MUCB 5379/2014 Kristina Lukášová

RD p.č. st. 826  v k. ú. 

Kounice

Kondenzační plynový kotel  ecoTEC plus 

VU INT, výrobce: Vaillant Group Czech 

s.r.o., jmenovitý příkon  7,2 – 19,5 kW, 

palivo ZP, pro vytápění RD, s odvodem 

spalin nad  střešní plášť domu        a 

alternativní vytápění krbová kamna 

Cordoba, výrobce: THORMA Výroba, k.s., 

jmenovitý příkon  9,3 kW, palivo:  dřevo, 

hnědouhelné brikety, s odvodem spalin do 

komínu o výšce 5,71m (účinná výška 

komínu 4,31m, vyústění nad hřeben 

střechy 0,65 m). 24.2.2014 ANO KŘ

19/14 26.2.2014 S-MUCB 6118/2014 Lukáš Baierle

p.č. 406/60, k.ú. 

Rostoklaty

Vytápění RD - krbová kamna Andrus , 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon 15 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety a uhelné brikety,  odvod spalin 

do komína  o výšce 7,5 m

5.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

20/14 28.2.2014 S-MUCB 6540/2014

obec Rostoklaty, IČ: 

00235709

parc. č. 581,  k.ú. Nová 

Ves II

Splašková kanalizace a ČOV v obci

Rostoklaty a Nová Ves II

Identifikace zdroje: Mechanicko biologická

ČOV 

Projektovaná kapacita:  600 EO 5.3.2014 ANO KŘ

21/14 3.3.2014 S-MUCB 6751/2014 Martin Kuška

p.č. 1058/30, k.ú. Český 

Brod

Vytápění RD – kondenzační plynový kotel

Vitodens 100 WB1C , jmenovitý příkon 6,7

– 35,9 kW, výrobce VIESSMANN, palivo

ZP, odvod spalin nad střechu objektu a

alternativní vytápění RD krbová vložka

Jotul I 400 FL, výrobce Jotul, jmenovitý

příkon 12,2 kW, palivo dřevo, odvod

spalin do komína  o výšce 8,394 m 7.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

22/14 5.3.2014 S-MUCB 7101/2014 Tomáš Pilz

č.p. 186, p.č. 339/1-2, 

k.ú. Liblice u Českého 

Brodu

Vytápění  RD - nástěnný kondenzační 

kotel Logimax plus GB162, výrobce Bosch 

Termotechnika s.r.o., obchodní divize 

Buderus,  jmenovitý příkon 5,8 – 32,7 kW, 

palivo zemní plyn, odvod spalin do komína  

o výšce 15 m 5.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

23/14 5.3.2014 S-MUCB 7127/2014 Jiří Kuncl

p.č. 335/93, k.ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění  RD – 2 krbová 

vložka Nordica Wanda, výrobce TOP-EL, 

spol. s r.o.,  jmenovitý příkon 11,9 kW, 

palivo dřevo, odvod spalin do komína o 

výšce 9m 13.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

24/14 5.3.2014 S-MUCB 7132/2014 Tomáš a Zuzana Mikulovi

p.č. 335/97, k.ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění  RD – 2 krbová 

vložka Nordica Wanda, výrobce TOP-EL, 

spol. s r.o.,  jmenovitý příkon 11,9 kW, 

palivo dřevo, odvod spalin do komína o 

výšce 9 m 13.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ



25/14 7.3.2014 S-MUCB 7363/2014 Barbora Mikulaninová p.č. 842/12, k.ú. Kounice

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka 

OPTIM 7, výrobce BeF Home s.r.o.,,  

jmenovitý příkon 10,8 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína  o výšce 5,84 

(0,65 m nad hřeben domu) 7.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

26/14 10.3.2014 S-MUCB 7565/2014 Tereza Sasková

RD, p.č.  417/11, k.ú. 

Přehvozdí

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o.,

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo,

hnědouhelné brikety, odvod spalin do

komína o výšce 5,7 m

domovní typová ČOV Realplast R 4 s

akumulací do jímky o objemu 2,6 m3 na

zalévání, při nepříznivých klimatických

podmínkách odvoz na funkční ČOV 19.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

27/14 10.3.2014 S-MUCB 7639/2014 

Monika Šťastná                                     

Pavel Žák

p.č. 1095/31, k.ú. 

Kounice

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

s teplovodním výměníkem Grand Max plus

11, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý příkon 18,2 kW - dřevo, 17,2

kW – ekobrikety a 14,4 kW – uhelné

brikety, odvod spalin do komína o výšce 9

m 14.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

28/14 10.3.2014 S-MUCB 7641/2014 

ALKO ROS, s.r.o.,                      

IČ: 248 50 497

RD, p.č. 1035/69, k.ú. 

Kounice

Vytápění RD, plynový kotel THRs 1-10 B,

výrobce: Geminox, jmenovitý příkon 9,5

kW, palivo ZP a alternativní vytápění

krbová kamna CORDOBA,

výrobceTHORMA výroba, k.s., jmenovitý

příkon 9,3 kW, palivo dřevo a

hnědouhelné brikety. Zaústění do

kouřovodu o výšce 7,22m, každý zdroj

samostatně 10.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

29/14 10.3.2014 S-MUCB 7642/2014 

ALKO ROS, s.r.o.,                      

IČ: 248 50 497

RD, p.č. 1035/60, k.ú. 

Kounice

Vytápění RD, plynový kotel THRs 1-10 B,

výrobce: Geminox, jmenovitý příkon 9,5

kW, palivo ZP a alternativní vytápění

krbová kamna CORDOBA,

výrobceTHORMA výroba, k.s., jmenovitý

příkon 9,3 kW, palivo dřevo a

hnědouhelné brikety. Zaústění do

kouřovodu o výšce 7,22m, každý zdroj

samostatně 10.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

30/14 10.3.2014 S-MUCB 7643/2014 

ALKO ROS, s.r.o.,                      

IČ: 248 50 497

RD, p.č. 1035/57, k.ú. 

Kounice

Vytápění RD, plynový kotel THRs 1-10 B,

výrobce: Geminox, jmenovitý příkon 9,5

kW, palivo ZP a alternativní vytápění

krbová kamna CORDOBA,

výrobceTHORMA výroba, k.s., jmenovitý

příkon 9,3 kW, palivo dřevo a

hnědouhelné brikety. Zaústění do

kouřovodu o výšce 7,22m, každý zdroj

samostatně 10.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

31/14 12.3.2014 S-MUCB 7850/2014 Martina Kosíková p.č. 662/44, k.ú. Poříčany

Alternativní vytápění RD – 2x krbová

vložka ANGELE 66, výrobce ROMOTOP

spol. s r.o., jmenovitý příkon 14,8-19 kW,

palivo dřevo, odvod spalin do komína pro

každý zdroj samostatně o výšce 8,13m 13.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

32/14 14.3.2014 S-MUCB 8097/2013 Michal Haburaj

přístavba RD č.p. 59, k. 

ú. Masojedy

přístavba - vytápění el. přímotopnými

panely 14.3.2014 NE SŘ

33/14 14.3.2014 S-MUCB 8138/2014

Město Český Brod,  IČ: 

00235334 č.p. 332,  k.ú. Český Brod

Vytápění multifunkční budovy Český Brod

– 2x kondenzační plynový kotel Junkers

ZSBR28-3A Cerapur Comfort, výrobce

Junkers, jmenovitý příkon 6,5 -26,6 kW,

palivo zemní plyn se společným odtahem

spalin do vyvložkovaného komína pro

kondenzační kotle v sestavě dodávané

dodavatelem kotlů
14.3.2014 ANO SŘ

34/14 17.3.2014 S-MUCB 8196/2014 Svobodová Dana

p.č. 765/39, k.ú. Český 

Brod

Vytápění RD – kondenzační plynový kotel

THERM 17 KDZ, jmenovitý příkon 16 kW,

výrobce THERMONA, spol. s r.o., palivo

ZP, odvod spalin koaxiálním kouřovodem

přes střešní konstrukci do venkovního

prostoru 24.3.2014 ANO ÚŘ, SŘ

35/14 17.3.2014 S-MUCB 8288/2014 Jan Sedlák

RD p.č. 184/11  v k. ú. 

Kounice

Vytápění RD krbová vložka Unico Dragon

Hermes, výrobce: „UNIROL“ Sp. z.o.o.,

jmenovitý příkon 15,3 kW, palivo dřevo,

s odvodem spalin do komínu o výšce 9 m 31.3.2014 ANO SŘ

36/14 19.3.2014 S-MUCB 8631/2014 Milena Holíková

RD č.p. 99  v k. ú. 

Tismice

Vytápění RD kotlem na tuhá paliva Dakon

DOOR F 25 MAX, výrobce: Bosch

Termotechnika s.r.o., jmenovitý příkon 32

kW, palivo hnědé uhlí, s odvodem spalin

do komínu o výšce 12 m 10.7.2013 ANO SŘ

37/14 19.3.2014 S-MUCB 8660/2014 Petr Kolouch

RD p.č. 632/26  v k. ú. 

Přišimasy

Vytápění RD krbová kamna Falun,

výrobce: THORMA Výroba, k.s., jmenovitý

příkon 9,7 kW, palivo dřevo, jmenovitý

příkon 11,3 kW, palivo hnědouhelné

brikety, s odvodem spalin do komínu

o výšce 5 m 31.3.2014 ANO ÚŘ, SŘ

38/14 19.3.2014 S-MUCB 8899/2014 Martina Sedlářová

RD p.č. 1035/46  v k. ú. 

Kounice

Vytápění RD krbová kamna BOZEN,

výrobce: THORMA Výroba, k.s., jmenovitý

příkon 6,4 kW, palivo dřevo, jmenovitý

příkon 7 kW, palivo hnědouhelné brikety,

s odvodem spalin do komínu o výšce 6m 25.3.2014 ANO KŘ



39/14 24.3.2014 S-MUCB 8955/2014 Rudolf Pušbauer č.p. 204, k.ú. Kounice

Vytápění RD – plynový nástěnný kotel

Logamax GB072, jmenovitý příkon 23,1

kW, výrobce Bosch Termotechnika s.r.o.,

obchodní divize Buderus, palivo ZP,

odvod spalin koaxiálním kouřovodem přes

střešní konstrukci do venkovního prostoru,

alternativní vytápění - krbová kamna Adria

mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov,

s.r.o., jmenovitý příkon – 10,3 kW, palivo:

dřevo, ekobrikety a hnědouhelné brikety,

odvod spalin do kouřovodu  o výšce 6,5 m 31.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

40/14 24.3.2014 S-MUCB 9012/2014 

Lidl Česká republika v.o.s.,                         

IČ: 26178541

č.p. 1369, ul. Jana Kouly, 

k.ú. Český Brod

Pekařská výroba z hluboce zmrazených

pekárenských polotovarů vybraných

dodavatelů (příprava 3x elektrická

teplovzdušná pekárenská pec) s

maximální denní kapacitou 0,150 t

hotových výrobků, tj. 37 t/rok.  

Odvětrání pecí je zaústěno do cirkulační

digestoře. 24.3.2014 ANO KŘ

41/14 24.3.2014 S-MUCB 9026/2014 Štěpán Kovařík

p.č. 1245, k.ú. Český 

Brod

Vytápění RD – plynový nástěnný kotel

Logamax, jmenovitý příkon 27,5 kW,

výrobce Bosch Termotechnika s.r.o.,

obchodní divize Buderus, palivo ZP,

odvod spalin do komínového tělesa,

alternativní vytápění - kachlová kamna

BAVARIA, výrobce ABX, spol. s r.o.,

jmenovitý příkon - 9 kW, palivo: dřevo,

dřevěné a hnědouhelné brikety, odvod

spalin do kouřovodu  o výšce 6,5 m 31.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

42/14 31.3.2014 S-MUCB 9816/2014

Iva Rolečková 

Hynek Roleček

p.č. 179/325, k.ú. 

Břežany II

Alternativní vytápění RD – krbová vložka

OXFORD, výrobce ABX, spol. s r.o.,

jmenovitý příkon - 13 kW, palivo: dřevo,

dřevěné brikety, odvod spalin do

kouřovodu  o výšce 6,5 m 31.3.2014 ANO ÚŘ,SŘ

43/14 2.4.2014 S-MUCB 10047/2014 Romana Šmejkalová

RD p.č. 1174  v k. ú. 

Český Brod

Vytápění RD plynový kondenzační kotel

ZSB 14-3 C CERAPUR SMART, výrobce

Bosch Termotechnika s.r.o., obchodní

divize Junkers, jm. výkon 14 kW, palivo

ZP, krbová kamna Falun, výrobce:

THORMA Výroba, k.s., jmenovitý příkon

9,7 kW, palivo dřevo, jmenovitý příkon

11,3 kW, palivo hnědouhelné brikety,

s odvodem spalin od každého zdroje

samostatně, do kouřovodu o výšce 7 m 3.4.2014 ANO ÚŘ,SŘ

44/14 4.4.2014 S-MUCB 10284/2014 

Obec Chrášťany            IČ: 

00235407

p.č. 155/1, k.ú. 

Chrášťany u Českého 

Brodu

Jedná se o kompostárnu v režimu malého

zařízení dle § 33b zákona č. 185/2001

Sb., o odpadech, ve znění pozdějších

předpisů. Kapacita zařízení bude max.

150 tun zpracovaných BRO ročně.

Kapacita zařízení nebude zároveň

dosahovat 10 tun na jednu zakládku.

V zařízení se budou aerobním procesem

zpracovávat BRO vznikající při údržbě

veřejné zeleně v obci a také bioodpady ze

zahrad obyvatel obce. Zařízení bude

umístěno v oploceném areálu ve

vzdálenosti cca 700 m od nejbližší obytné

zástavby 7.4.2014 ANO ÚŘ, SŘ

45/14 7.4.2014 S-MUCB 10386/2014 Vladimír Hubáček        

Technické zázemí (pro 

řidiče a kancelář) p.č. 

918/3, 918/19, 918/20, 

918/53, 918/67,  

736/4 a 736/5, v k. ú. 

Poříčany

Vytápění technického zázemí - kotel na

tuhá paliva ATMOS kombi C18S, výrobce:

JAROSLAV CANKAŘ A SYN ATMOS,

jmenovitý příkon 24,1 kW, palivo hnědé

uhlí, náhradní palivo dřevo, s odvodem

spalin do komínu o minimální účinné

výšce  5m, navrhovaná výška 6m
23.4.2014 ANO ÚŘ,SŘ

46/14 16.4.2014 S-MUCB 11458/2014 Jakub Zima

p.č.79/4,  k.ú. Vitice - 

Hřiby

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

Adria mini II, výrobce HAAS+SOHN

Rukov, s.r.o., jmenovitý příkon – 10,3 kW,

palivo: dřevo, ekobrikety a hnědouhelné

brikety, odvod spalin do kouřovodu o

výšce 8,21m 23.4.2014 ANO ÚŘ,SŘ

47/14 23.4.2014 S-MUCB 11978/2014 Ing. Jan Baláš p.č. 90, 91,  k.ú. Poříčany

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

Salerno, výrobce HAAS+SOHN Rukov,

s.r.o., jmenovitý příkon – 5,3 kW, palivo:

dřevo, ekobrikety, odvod spalin do

kouřovodu  o výšce 5,1m 24.4.2014 ANO ÚŘ,SŘ

48/14 23.4.2014 S-MUCB 12067/2014 Jana Viktorová

p.č.342/83, k.ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění RD - krbová kamna

Mantova, výrobce HAAS+SOHN Rukov,

s.r.o., jmenovitý příkon – 12 -12,6 kW,

palivo: dřevo, ekobrikety a hnědouhelné

brikety, odvod spalin do kouřovodu o

výšce 6,329 m 28.4.2014 ANO ÚŘ,SŘ

49/14 24.4.2014 S-MUCB 12085/2014 Miroslav Staněk

p.č. 1035/51, k.ú. 

Kounice

Vytápění RD – plynový nástěnný kotel

Logamax plus GB172 , jmenovitý příkon

23,1 kW, výrobce Bosch Termotechnika

s.r.o., obchodní divize Buderus, palivo ZP,

odvod spalin do komínového tělesa 8,6m,

alternativní vytápění – krbová vložka s

teplovodním výměníkem HAKA 37/50WI,

výrobce Hoxter a.s., jmenovitý příkon 9

kW, palivo: dřevo, odvod spalin do

komínového tělesa o výšce 8,6 m 24.4.2014 ANO ÚŘ,SŘ

50/14 24.4.2014 S-MUCB 12090/2014 Jakub Vlček

p.č. 545,  k.ú. 

Tlustovousy

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

Toba, výrobce HAAS+SOHN Rukov, s.r.o.,

jmenovitý příkon – 2,6 – 8,1kW, palivo:

dřevo, uhelné brikety, odvod spalin do

kouřovodu  o výšce 5,29m 24.4.2014 ANO ÚŘ,SŘ



51/14 28.4.2014 S-MUCB 12387/2014 Slavomír Gavenda p.č. 1035/75 k.ú. Kounice

Vytápění kondenzační plynový kotel eco

TEC pro VU 146/5-3, výrobce Vaillant

Group Czech s.r.o., jmenovitý příkon 14,3 -

16,3 kW, palivo ZP, zaústění vyvedeno

nad střechu RD 5.5.2014 ANO ÚŘ,SŘ

52/14 28.4.2014 S-MUCB 12547/2014 Renata a Ladislav Kleplovi

p.č. 180/26, 180/27, k.ú. 

Chrášťany

Vtápění RD - krbová kamna Merano,

výrobce THORMA Výroba, k.s., jmenovitý

příkon – 6,4 -7 kW, palivo: dřevo,

hnědouhelné brikety, černé uhlí, odvod

spalin do kouřovodu  o výšce 6,15 m 5.5.2014 ANO ÚŘ,SŘ

53/14 30.4.2014 S-MUCB 12752/2014

Jan Lisý                          IČ: 

604 50 398 čp. 70 v k.ú. Kounice

Identifikace zdroje:   Minipivovar

Projektovaná kapacita: 25 – 50 várek za

rok, t.j.: 3,275 - 6,550 t. hotového

výrobku za rok

0,009 -0,018 t hotového výrobku za den 30.4.2014 ANO KŘ

54/14 29.4.2014 S-MUCB 12937/2014 Ing. Karel Havránek p.č. 599/2 k.ú. Poříčany

Vytápění kondenzační plynový kotel LUNA

DUO-TEC HT 1.12, výrobce BDR

Thermea (Czech republic) s.r.o, jmenovitý

příkon 13,3 -18 kW, palivo ZP, zaústění

na plášť budovy a alternativní vytápění RD

- teplovodní krbová vložka BLOK RS 15,

výrobce BANADOR, s. r. o., jmenovitý

příkon – 13,3 – 18,1kW, palivo: dřevo,

odvod spalin do kouřovodu o výšce 6,15

m                                                                     

Domovní typová, mechanicko-biologická

ČOV EK-S8, kapacita 3-8 ekvivalentních

obyvatel, výrobce: EKOCIS, spol. s.r.o., s

vypouštěním do vodního toku Šembera 5.5.2014 ANO ÚŘ,SŘ

55/14 5.5.2014 S-MUCB 13024/2014

Star Development 

Corporation, a.s.,                          

IČ: 25080253

p.č. 335/95, k.ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění RD - teplovzdušná

krbová vložka HAKA 37/50, výrobce

Hoxter a.s., jmenovitý příkon – 3,8 – 9,8

kW, palivo: dřevo, odvod spalin do

kouřovodu  o výšce 11m 7.5.2014 ANO ÚŘ,SŘ

56/14 12.5.2014 S-MUCB 13482/2014 Luděk Dlouhý p.č. 326/3, k.ú. Vitice

Vytápění RD – teplovzdušná krbová

vložka 720, výrobce Ferlux d.o.o.,

jmenovitý příkon – 17,1 kW, palivo: dřevo,

dřevěné brikety, odvod spalin do

kouřovodu  o výšce 8 m 13.5.2014 ANO ÚŘ,SŘ

57/14 12.5.2014 S-MUCB 13591/2014 Vavrová Naděžda p.č. 425/6, k.ú. Přišimasy

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

Bari, výrobce HAAS+SOHN Rukov, s.r.o.,

jmenovitý příkon – 11,2 kW, palivo: dřevo

a 11,6 kW, palivo: ekobrikety a uhelné

brikety, odvod spalin do kouřovodu o

výšce 6,11m 14.5.2014 ANO ÚŘ,SŘ

58/14 15.5.2014 S-MUCB 13907/2014 Petr Váňa

p.č. 471/7, k.ú. Klučov u 

Českého Brodu

Vytápění chaty k celoročnímu užívání –

kamna na tuhá paliva KERPEN II, výrobce

THORMA Výroba k.s., Filakovo, jmenovitý

příkon – 6,4 kW, palivo: dřevo, dřevěné

brikety a hnědouhelné brikety, odvod

spalin do kouřovodu  o výšce 5,5 m 15.5.2014 ANO ÚŘ,SŘ

59/14 21.5.2014 S-MUCB 14482/2014 Libor Sedlář

RD p.č. 1035/44  v k. ú. 

Kounice

Vytápění RD kondenzační plynový kotel

Panther Condens 25 K00 , výrobce:

Protherm jmenovitý příkon 25 kW, palivo

– zemní plyn, s odvodem spalin do komínu

o výšce 2,5m 23.5.2014 ANO KŘ

60/14 26.5.2014 S-MUCB 15015/2014 Daniel Vaňo

RD, p.č.  st. 83/20, k.ú. 

Krupá

domovní typová ČOV Realplast R 4

s akumulací vyčištěné vody pro zálivku.

V době nepříznivých klimatických

podmínek se zasakováním odpadní vody

do kamenného drénu 2.6.2014 ANO ÚŘ,SŘ

61/14 4.6.2014 S-MUCB 15960/2014 Marcela Láňková

RD,p.č.46/7, k. ú. 

Rostoklaty

Alt. vytápění RD ALFA TERM 20, výrobce

Alfa Plama.a. d. jmenovitý příkon 8,1-27

kW, palivo dřevo, odvod spalin do

kouřivodu, o výšce 8,94m 9.6.2014 ANO UŘ, SŘ

62/14 11.6.2014 S-MUCB 16593/2014 Alena a Marton Kocourkovi RD, p.č. 119, k. ú. Tuklaty

Alt.vytápění RD - krbová kamna MALUNG

rainbow, výrobce HAAS+SOHN Rukov,

s.r.o., jmenovitý příkon - 9,8 - 8,4 kW,

palivo dřevo, ekobrikety a uhelné brikety,

odvod spalin do kouřivodu o výšce 7,1m. 11.6.2014 ANO UŘ, SŘ

12.6.2014 S-MUCB 16908/2014 ARNOŠT, s.r.o

RD, p.č.374/27, k. ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD - krbová kamna Bari,

výrobce HAAS+SOHN Rukov, s.r.o.,

jmenovitý příkon - 11,2 kW, palivo: dřevo a

11,6 kW, palivo: ekobrikety a uhelné

brikety, odvod spalin do kouřovodu o

výšce 6,24 m 13.6.2014 ANO UŘ, SŘ

63/14 13.6.2014 S-MUCB 16926/2014 Jitka Hemerová

RD, p.č. 140/18, k. ú. 

Přehvozdí

Vytápění RD - kotel s teplovodním

výměníkem VERNER 13/10.1, výrobce

VERNER, a.s., jmenovitý příkon 5,1 - 11,4

kW, palivo: dřevo a kusové dřevo, dřevní

brikety (do 20% vlhkosti), odvod spalin do

kouřovodu o výšce 6,25m 20.6.2014 ANO UŘ, SŘ

64/14 19.6.2014 S-MUCB 17507/2014 Pavel Bartoš

RD, p.č. 178/12, k. ú. 

Skramníky

Alt. vytápění RD -krbová Hartola, výrobce

HAAS+SOHN Rukov, s.r.o., jmenovitý

příkon - 7,5 kW, palivo: dřevo, ekobrikety a

uhelné brikety, odvod spalin do kouřovodu

o výšce 7,8 m 19.6.2014 ANO UŘ, SŘ

65/14 7.7.2014 S-MUCB 19641/2014 Ing. Josef Zahradník

RD, p.č. st. 98 k.ú. 

Černíky

Vyt. RD INTER V8CL, výrobce BeFHome

s.r.o. příkon 16,25 kW, palivo dřevo, s

odvodem spalin do kouřovodu o výšce 8,5

m                                                                                     

typová ČOV EK-S8/I-I, 3-8 EO, výrobce

EKOCIS,spol. s.r.o.,se zasakováním 13.8.2014 ANO KŘ

66/14 9.7.2014 S-MUCB 19881/2014 Michal a Tereza Hollasovi

RD, p.č. st.12/3 a 923/21. 

k. ú. Český Brod

Alt. vytápění RD - krbová kamna ARKTIS

4655-4II, výrobce ABX s.r.o., jmenovitý

příkon 6,2 kW palivo dřevo, hnědouhelné

brikety, odvod spalin do komína o výšce

5,85 m. 19.7.2014 ANO SŘ



67/14 9.7.2014 S-MUCB 19885/2014 Petr a Veronika Mišákovi

RD, p.č. 179/37, k. ú. 

Břežany II

Alt. vytápění RD - krbová kamna ARKTIS

4655-4-II, výrobce ABX s.r.o. jmenovitý

příkon 6,2 kW, palivo dřevo, hnědouheln

brikety, odvod spalin do komína o výšce

8,75 m 16.7.2014 ANO SŘ

68/14 9.7.2014 S-MUCB 19889/2014 Erik Dominik Čepelák

RD, p.č. 430/24, k. ú. 

Klučov u Českého Brodu

Vyt. RD ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX 

s.r.o., příkon 6,2 kW, palivo dřevo 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 5 m                                         

typová COV Realplast R4, výrobce 

REALPLAST s.r.o. akumulace vyčištěné 

vody pro zálivku 21.7.2014 ANO UŘ, SŘ

69/14 9.7.2014 S-MUCB 19890/2014 Erik Dominik Čepelák

RD, p.č. 643/31 k. ú. 

Poříčany

Alt. vytápění RD - krbová kamna ARKTIS 

4655-4-II, výrobce ABX s.r.o., jmenovitý 

příkon 6,2 kW, palivo dřevo, hnědouhelné 

brikety, pdvod spalin do komína o výšce 

5,85 m 16.7.2014 ANO SŘ

70/14 15.2.2014 S-MUCB 20381/2014 Martin Ševc

RD p.č. 1104/190 k. ú. 

Kounice

Vytápění RD - závěsný kondenzační kotel 

CGB 20, výrobce Wolf Česká republika 

s.r.o., jmenovitý příkon 19,5 - 23,5 kW, 

palivo: ZP, s odvodem spalin n střechu 

Rdve výšce 6 m 22.7.2014 ANO KŘ

71/14 16.7.2014 S-MUCB 20892/2014 Jiří Schneider

RD p.č. 248//8 a 247/5, k. 

ú. Kšely

Vytápěmí a alternativní vytápění RD - 

plynový kotel s ohevem TUV DUA PLIS 

CK, výrobce DAKON s.r.o., jmenovitý 

příkon: 9,7 - 28,8 kW, palivo ZP a krbová 

kamna TROPIC15, s teplpvzdušným 

výměníkem výrobce LS KAMNA s.r.o., 

jmenovitý příkon - 4,8 - 17,8 kW, palivo? 

dřevo, odvod spalin do kouřivodu, pro 

každý zdroj samostatně o výšce 8,5 m 21.7.2014 ANO SŘ

72/14 23.7.2014 S-MUCB 21151/2014 Město Český Bod

Byt p.č.12, nám. Arnošta 

z Pardubic, k. ú. Český 

Brod

Vytápění bytu, provozovny kondenzační 

plynový kotel Tiger 12 KTZ, výrobce 

PROTHERM pro Českou republiku, 

Vaillant Group Czech s.r.o., jmenovitý 

příkon 3,8 - 12,3 kW, palivo zemní plyn s 

odtahem spalin do komna, o výšce 3 m 23.7.2014 ANO SŘ

73/14 28.7.2014 S-MUCB 21485/2014 Marta Lupoměská 

RD p.č. 313, k.ú. Český 

Brod

Vytápění RD - kondenzační plynový kotel 

ZSB 14-3 CerapurSmart, výrobc Bosh 

Termotechnika s.r.o., divize Junkers, 

jmenovitý příkon: 3,3 - 14 kW, palivo ZP, 

odvod spalin do komína, o výšce 7 m 30.7.2014 ANO SŘ

74/14 1.8.2014 S-MUCB 21994/2014 Jan Strejc

RD p.č. 1035/49. k. ú. 

Kounice

Alt. vytápění RD - krbová kamna Odorno, 

výrobce HASS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon  - 5,3 kW, palivo: dřevo a 

5,1 kW, palivo ekobrikety, odvod spalin do 

kouřovodu, o výšce 7,15 m 1.8.2014 ANO SŘ

75/14 1.8.2014 S-MUCB 22015/2014 Karel Musil

3 byty č.p. 37, k. ú. 

Tuklaty

Alt. vytápění 3 bytů v bytovém domě č.p. 

37 - krbová vloška s teplovodním 

výměníkem VALENCIA Aqua, výrobce 

THORMA Výroba, k. s., jmenovitý příkon - 

9,8 kW, palivo dřevo a 11,4 kW, palivo 

hnědouhelné brikety, odvod spalin di 

kouřovodu, o výšce 10 m 1.8.2014 ANO SŘ

76/14 1.8.2014 S-MUCB 22073/2014 Obec Chrašťany

ČOV prac. Č. 160/5, 

160/6, 208/2, 208/2 a 

209, k. ú. Chrášťany u 

Českého Brodu

Mechanicko biologická ČOV 2x 400 EO. 

ČOV Technické řešení: Přítok, 

odlehčovací komora OK1, hubé 

předčištění - ručně sírané česle, lapák 

stěrku - strojní težení, lapák písku, jemné 

strojně stírané čelse, odlehčovací komora 

OK2. ČOV je vybavena kalovou jímkou s 

areračním roštem, odsazování vody se 

zpětným odvodem na čistírnu. Přebytečný 

kal j odčerpán a převezen k využití nabo 

zneškodnění. 4.8.2014 ANO SŘ

77/14 5.8.2014 S-MUCB 22356/2014

Ing. Martin a Hana 

Machovi

RD p.č. 416/4, k. ú. 

Přehvozdí

Alt. vytápění  RD - krbová kamna Salerno, 

výrobce HASS+SOHN Rukov, s.r.o., 

jmenivitý příkon - 5,3 kW, palivo: dřevo a 

5,1 kW, palivo: ekobrikety, odvod spalin do 

kouřovodu o výšce 4,9 m 8.8.2014 ANO UŘ, SŘ

78/14 6.8.2014 S-MUCB 22510/2014 Miloš Koubek

RD p.č. č.st. 18/1 v k. ú. 

Tlustovousy

Vytápění a alt. vytápění RD - kotel na tuhá 

paliva TOP DUAL 15, výrobce Codin s.r.o., 

Teplice, jmenovitý příkon: 16,3 kW, palivo 

uhlí typu 32,1 - ořech, dřevo vlhkost ok. 

15%, dvod spalin do kouřovodu o výšce 

5,5 m a krbová kamna 17 FGT ECOplus, 

výrobce Krby & kamna FORTELL s.r.o., 

jmenovitý příkon 8,9 kW, palivo: dřevo, 

odvod spaliv do kouřovodu o výšce 8 m 11.8.2014 ANO SŘ

79/14 11.8.2014 S-MUCB 22973/2014 Sylva Zambová

RD p.č. 406/60, k. ú. 

Rostoklaty

Vytápění RD - kbová kamna Andrus, 

výrobce HASS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon dřevo, ekobrikety a 

uhelné brikety, odvod spalin do komína o 

výšce 7,5 m 1.8.2014 ANO KŘ

80/14 13.8.2014 S-MUCB 23221/2014 Vladimír Novák

RD p.č. 135/37, k. ú. 

Krupá

Vytápěmí RD - krbová kamna Toba, 

výrobce HAAS+SOHN Rukov, s.r.o., 

jmenovitý příkon - 7,5 kW, palivo: dřevo a 

8,2 kW, palivo: uhlené brikety, odvod 

spalin do kouřovodu o výšce 6,6 m 18.8.2014 ANO UŘ, SŘ

81/14 12.8.2014 S-MUCB 23243/2014 Richard Hrdina

Cukrářská výroba čp. 87 

v k. ú. Kounice

Cukrářská výroba je umístěna v 

nebytových prostorách domu č.p. 87 

Kounice. Jedná se o výobu s maximální 

denní kapacitou 50 kg tj. 13 t hotových 

výrobků. Pečení je zajištěno ve 

horkovzdušné elektrické troubě Whirlpool 

EOB 3450 AOX - 2 ks. Příprava krémů a 

polev elektrický dvouvařič značky Sencor 

SCP2251. Odvětrání provozovny je 

přírozené mimo obytnou zastavbu 13.8.2014 ANO SŘ, KŘ



82/14 15.8.2014 S-MUCB 23465/2014 NET4GAS, s.r.o. 

p.č.: 203/1 a 202/1, k. ú. 

Vitice

Decentralizace vyápění částí provozovny 

KS Kouřim, Emisní třída NOX: 5 

kondenzaní plynový kotel Lagamax plus 

GB 162, jmenovitý příkon 45 kW a Emisní 

třída NOX: 3kondenzační plynový kotel 

Logana plus GB 312, jmenovitý příkon 150 

kW, výrobce Bosch Termotechnik GmbH, 

palivo zemní plyn s odhadm spalin do 

komína, o výšce 15 a 7,5 m, pro každý 

zdroj samostatně 18.8.2014 ANO SŘ

83/14 22.8.2014 S-MUCB 24031/2014 Obec Poříčany

OÚ č.p.: 235, k. ú. 

Poříčany

Vytápění bydovy OÚ - kondenzační 

plynový kotel turbo, typ a výrobce bude 

upřesněn ka kolaudačníu řizení (výběr 

dodavatele bude dle zák. o věř. 

zakázkách), jmenovitý příkon: 3,1 - 17,9 

kW, palivo ZP, odvod spalin přes střechu 25.8.2014 ANO SŘ

84/14 28.8.2014 S-MUCB 24634/2014 Vitaliy Shestak RD p.č.140/2, k ú. Mrzky

Vytápění RD - kombinovaný kotel CHK, 

výrobce: CLEVER HEAT s.r.o., jmenovitý 

příkon - 19,8 - 20,7 kW, palivo: dřevo, 

peletya hnědé uhlí. Odvod spalin do 

kouřovodu o výšce 6,8 m 30.9.2014 ANO SŘ

85/14 8.9.2014 S-MUCB 25747/2014

Tomáš Rejsek a Radka 

Skřivánková

RD, p.č. 458/2, k. ú. 

Liblice u Českého Brodu

Dpomovní typové COV Realplast R 4 s 

akumulací vyčištění vydo pro zálivku. V 

době nepříznivých klimatických podmínk s 

odvozem odpadní vody na odpovídající 

zařazení. 22.9.2014 ANO UŘ

86/14 17.9.2014 S-MUCB 26343/2014 Jan Fučík

RD p.č. 58, k. ú. 

Tlustovousy

Alt. vytápění RD - krbová vložka: 

Aquaflam, výrobce: HS Flamingo s.r.o. 

jmenovitý příkon - 10 - 20 Kw, palivo: 

dřevo a dřevěné brikety, ovod spalin do 

kouřovodu o výšce 8 m 17.9.2014 ANO SŘ

87/14 17.9.2014 S-MUCB 26439/2014

Leoš Hajduk a Veronika 

Kopáčová

RD č.p.:17, k. ú. 

Přistoupim

Vytápění RD- stacionární plynový kotel 

MEDVĚD 20 KLOM 16, výrobce: 

PROTHERM pro eskou republiku, Vaillant 

Group Czech s.r.o., jmenovitý příkon - 12 - 

17 kW, palivo. Zemní plyn, odvod spalin 

zaústění na pláň domu ve výšce 3,5 m 3.10.2014 ANO SŘ

88/14 17.9.2014 S-MUCB 26443/2014

Pavel Kulovaný a Jitka 

Feřtrová

RD p.č. 498, k. ú. 

Tlustovousy

Alt. vytápění RD - teplovodní krbová 

vložka YORK K, výrobce: ABX s.r.o., 

jmenovitý příkon - 8,75 kW, palivo: dřevo, 

dřevěné a hnědouhelné brikety,odvod 

spalin do kouřovodu p výšce 6,271 m 3.10.2014 ANO SŘ

89/14 18.9.2014 S-MUCB 26484/2014 A plus spol. s.r.o.

RD p.č. 1056/11, 

1056/12, 1056/13 a 

1056/14 k. ú. Český Brod

Vytápění řadovýc RD, pro každý dům 

samostatně - krbová vložka Domino II, 

výrobce: THOTMA Výroba, k.s., jmenovitý 

příkon - 8,9 kW ¨, palivo: dřevo, ekobrikety 

a hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

kouřovodu o výšce 7,2 m, pro každý dům 

samostatně 6.10.2014 ANO SŘ

90/14 19.9.2014 S-MUCB 26603/2014

Petr Vendlig a Barbora 

Naďová

RD p.č. 557, k. ú. 

Tlustovousy

Alt. vytápění RD - krbová kamna 

HARTOLA, výrobce: HASS+SOHN s.r.o., 

jmenovitý příkon - 7,9 kW, palivo: dřevo, 

ekobrikety a hnědé uhlí, odvod spalin do 

kouřovodu o výšce 6,5 m 3.10.2014 ANO SŘ

91/14 1.10.2014 S-MUCB 27638/2014 DiS. Skalová Kateřina RD p.č. 344, k. ú. Štolmíř

Alt. vytápění RD - krbová kamna Opala, 

výrobce: HASS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon - 15,3 - 17,1 kW, palivo: 

dřevo, ekobrikety, uhelné brikety, odvod 

spalin do kouřovodu o výšce 5,253 m 6.10.2014 ANO UŘ,SŘ

92/14 29.9.2014 S-MUCB 27308/2014 Jaroslava Nováková

RD,p.č. st. 249, p.č. 

129/9, 428, k. ú. 

Tuchoraz

Realizace domovní typové ČOV Realplast 

R 8 (3-5 EO), s akumulací vyčištěné vody 

pro zálivku. V době nepříznivých 

klimatických podmínek s odvodem 

odpadní vody na odpovídající  zařazení. 6.10.2014 ANO UŘ, SŘ

93/14 1.10.2014 S-MUCB 27751/2014

Lidl Česká republika v.o.s.,                         

IČ: 26178541

čp. 708/24 v k. ú. Český 

Brod

Pkařská výroba je umístěna v nebytových 

prostorách prodejny LIDL, ul. Jana Kouly, 

Český Brod. Jedná se o výrobu s 

maximální denní kaacitou 0,82 t tj. 300 t 

hotových výrobků. Dopékání je zajištěno v 

elektrickém zařízení EUROMAT 64 - 

VSBACK OFEN. Odvětrání provozovny je 

odtahem na fasádu budovy, mimo obytnou 

zástavbu. 1.10.2014 ANO KŘ

94/14 1.10.2014 S-MUCB 27872/2014 Pavel Prkno 

RD p.č. 179/33, k. ú. 

Břežany II

Alt. vytápění RD - krbová kamna 

MADEIRA, výrobce: HASS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon - 7,4 kW, palivo: 

dřevo, odvod spalin do kouřovodu o výšce 

8,49 m 6.10.2014 ANO UŘ, SŘ

95/14 3.10.2014 S.MUCB 28153/2014 Ing. Milan Krliš

RD p.č. 335/91, k. ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD - krbová kamna 

HaARTOLA, výrobc: HASS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenivitý příkon - 7,5 - 7,6 kW, 

palivo: dřevo, ekobrikety, uhelné brikety, 

odvod splai do kouřovou o výšce 9 m 15.10.2014 ANO UŘ

96/14 6.10.2014 S-MUCB 28334/2014 Michal aLada Liebeltovi

RD č.p. 11 pč. 56, k. ú. 

Přišimasy

Alt. vytápění RD - krbová kamna EVORA, 

výrobce :ROMOTOP spol. s.r.o., jmenovitý 

příkon - 7,7 kW, palivo: dřevo, odvod 

spalin do kouřovodu o výšce 6,5 m 15.10.2014 ANO SŘ

97/14 1.10.2014 S-MUCB 28368/2014

Jiř Kejhe a Ing. Šárka 

Kejhová

RD p.č. 7/1, č.p. 17, k. ú. 

Vykáň

Alt. vytápění RD - krbová kamna Haro, 

výrobce ROMOTOP spol. s.r.o., jmenovitý 

příkon - 9,8 kW, palivo: dřevo, dřevěné 

brkety, dovod spalin do kouřovodu o výšce 

4,9 m 6.10.2014 ANO SŘ

98/14 9.10.2014 S-MUCB 28663/2014 Jan Bouček

RD p.č. 1035/76 v k.ú. 

Kounice

Vytápění RD- kondenzační kotel ZWSB 

22/28 3 A, výrobce Bosch Termotechnika 

s.r.o., Obchodní divize Junkers, jmenovitý 

příkon 7,5 - 20,9 kW, palivo? ZP,  

odvodem spalin na sřechu RD 15.10.2014 ANO KŘ



99/14 13.10.2014 S-MUCB 28821/2014 Jana Novoná RD č.p. 47, k. ú. Poříčany

Vytápění RD - plynový kondenzační kotel 

ZSB 14-3 C, výrobce: Bosch 

Termotechnika s.r.o., Obchodní divize 

Junkers. Jmenovitý příkom - 13,3 kW, 

palivo: zemní plyn, odvod spalin do 

kouřovodu o výšce 6,84 m 13.10.2014 ANO SŘ

100/14 15.10.2014 S-MUCB 29260/2014 Libich Anotnín

RD p.č. st. 24/1,35/2 v k. 

ú. Rostoklaty

Vytápění je řešeno tepelným čerpadlem a 

elektrickou energií. 29.10.2014 NE SŘ

101/14 15.10.2014 S-MUCB 29264/2014 Pavel Šimek

RD p.č. 514/25, k. ú. 

Liblice u Českého Brodu

Vytápění RD - plynový  kondenzační kotel 

Nuvola 3 Comfort HT 240, výrobce: BDR 

Thermea (Czech republic) s.r.o., jmenovitý 

příkon - 24,7 kW palivo: zemní plyn, dvod 

spalin nad střechu. 16.10.2014 ANO UŘ, SŘ

02/14 22.10.2014 S-MUCB 29894/2014 Romen Mencl p.č. 19/2, k. ú. Kšely

Realizace domovní typové ČOV R 4 (2-5 

EO), s akumulací vyčištěné vody pro 

zálivku. V době nepřínivých klimatických 

podmínek bude odváděna podzemní 

drenáží do zasakovacího drénu. 29.10.2014 ANO UŘ

103/14 22.10.2014 S-MUCB 30003/2014 Luděk Matoušek

RD p.č. 269/17, k. ú. 

Doubravčice

Vytápěná RD - krbová vložka Frelux C40, 

výrobce BANADOR, s.r.o., jmenotivý 

příkon - 16 kW, palivo: dřevo, odvod spalin 

do kouřovodu o výšce 6,06 mn 22.10.2014 ANO SŘ

104/14 27.10.2014 S-MUCB 30329/2014 David Šafus

RD p.č. 143/15, k. ú. 

Tuchoraz

Vytápění RD - krbová vložka 747 - 2V SR, 

výrobce? FLAMME PRO s.r.o.,jmenovitý 

příkon - 13,6 kW, palivo: dřevo, odvod 

spalin do kouřovodu o výšce 6,5 m 4.11.2014 ANO SŘ

105/14 3.11.2014 S-MUCB 30885/2014 Ladislav Kroupa

RD p.č. 143/15, k. ú. 

Tuchoraz

Alt. vytápění RD . Krbová vložka KV 055A, 

výrobce:FLAMME PRO s.r.o., jmenovitý 

příkon 7,5 - 17,5 kW, palivo: dřevo, odvod 

spalin do kouřovodu o výšce 8,1 m 18.11.2014 ANO UŘ, SŘ

106/14 10.11.2014 S-MUCB 31488/2014 Venuše Flegrová

RD p.č. 2/2, č.p.: 22 v k. 

ú. Vykáň

Vytápění RD - krbová kamnaNANCY 

F94720, výrobce THORMA Výrobce, k.s., 

jmenovitý příkon 8,9 kW, palivo: dřvo, 

hnědouhelné brikety, s odvodem spalin do 

komína 7,65 m 18.11.2014 ANO KŘ

107/14 12.11.2014 S-MUCB 31816/2014 Martin Dlouhý

RD p.č. 613/1, 22 v k. ú. 

Vykáň

Vytápění RD - krbová vložka s teplotním 

výměníkem IDRO 50, výrobce EDILKAMIN 

S.p.a, jmenovitý říkon 26,3 - 35 kW, 

Palivo: dřevo, s odvodem spalin do 

komína 7,7 m 25.11.2014 ANO UŘ, SŘ

108/14 18.11.2014 S-MUCB 32051/2014 ARNOŠT, s.r.o

RD p.č. 374/23, k. ú. 

Doubračice

Vytpění řadových RD, pro každý dům 

samostatně - krbová vložka Domino II, 

výrobce: THORMA Výroba k.s., jmenovitý 

příkon - 8,9 kW, palivo: dřevo, ekobrikety 

ahnědouhelné brikety, odvod spalin do 

kouřovodu o výšce 5,16 m 18.11.2014 ANO UŘ, SŘ

109/14 18.11.2014 S-MUCB 32052/2014 ARNOŠT, s.r.o

RD p.č. 374/24, k. ú. 

Doubračice

Vytápění řadových RD, pro každý dům 

samostatně - krbová vložka Domino II, 

výrobce: THERMA Výroba, k.s., jmenovitý 

příkon - 8,9 kW, palivo: dřevo, ekobrikety a 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

kouřoivodu o výšce 5,16 m 18.11.2014 ANO UŘ, SŘ

110/14 18.11.2014 S-MUCB 32114/2014 Lukáš Kadlec

RD p.č. 133/1, k. ú. 

Přehvozdí

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

ARTIS465-4- II, výrobce ABX s.r.o., 

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo, 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 7 m 25.11.2014 ANO UŘ, SŘ

111/14 24.11.2014 S-MUCB 32748/2014 Ursul Veaceslav

RD p. č. 1035/45, k. ú. 

Kounice

Vytápění RD, plynový kotel MAINFOUR 

240 F, jmenovitý příkon 25,8 kW, 

výrobc:Baxi S.p.A, palivo zemní plyn, s 

odvodem spalin na plášť budovy ve výšce 

4,8 m a alternativní vytápění krbovými 

kamny Adria mini II, jmenivitý příkon 

alternativně dle paliva 10,2 - 10,8 kW, 

výrobce HASS+SOHN, palivo alternativně: 

dřevo, ekobrikety, uhelné brikety, odvod 

do komína o výšce 8,95 m 25.11.2014 ANO KŘ

112/14 25.11.2014 S-MUCB 32897/2014 Martin Petr

RD p.č. 335/92, k. ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD - krbová vložka Magelik II, 

výrobce: HASS+SOHN Rukov, s.r.o., 

jmenovitý příkon 8,75 - 9,9 kW, paivo? 

Dřevo, ekobrikety, uhelné brikety, odvod 

spalin do kouřovodu o výšce 6,25 m 8.12.2014 ANO UŘ, SŘ

113/14 26.11.2014 S-MUCB 32972/2014 Dis. Lenka Krutská

RD p.č. 650/12, k. ú. 

Rostoklaty

Alt. Vytápění RD - krbová vložka JONOVA 

IV, výrobce: HAAS+SOHN Rukov, s.r.o., 

jmenovitý příkon 2,9 - 9,2 kW, palivo: 

dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

kouřivodu o výšce 10,7 m 26.11.2014 ANO SŘ

114/14 1.12.2014 S-MUCB 33412/2014 Jaroslav Pavel

RD p.č.479/14, k. ú. 

Doubravčice

Alt. Vytápění RD - krbová kamna Gand 

mini II, výrobce: HAAS+SOHN Rukov, 

s.r.o., jmenovitý příkon 10,2 - 10,8 kW, 

palivo: dřevo, ekobrikety, uhelné brikety, 

odvod spalin do kouřvodu o výšce 6,96 m 8.12.2014 ANO UŘ, SŘ

115/14 1.12.2014 S-MUCB 33438/2014 BENEŠ a LÁT a.s.

p.č. 709/1 a 709/80, k. ú. 

Poříčany, tovární 463, 

Poříčany

Objekt závodu Z02 - Poříčany se nachází 

v bezprostřední blízkosti sjezdu z dálnce č. 

11 Praha - Hradec Králové (exit 25) ve 

směru na Poříčany. Nový objekt bude 

přistavěn k již stávajícímu výrobnímu 

objekt v areálu společnosti. K mytí 

obrobků bude používán postřikový stroj - 

průmyslová pračka WE 115 s objektem 

náplně 200 litrů. Jako odmašťovací 

prostředek je plánováno použití přípravu 

STAR 75 PNP (obsah TOC v neředěném 

stavu 0,057 kg/kg), případně odborných 

přípravků, vstup VOC ppod 600 kg/rok 1.12.2014 ANO SŘ



116/14 1.12.2014 S-MUCB 33508/2014

Iva Rolečková a Hynek 

Roleček

RD parc. Č. 179/32 k. ú. 

Břežany II

Vytápění RD, krbová vložka KV075 02, 

jmenovitý příkon 8,9 kW, výrobce: 

ROMOTOP spol. s.r.o., palivo: dřevo, 

odvod do komína o výšce 7,2 m ( účinná 

5,2) 10.12.2014 ANO KŘ

117/14 3.12.2014 S-MUCB 33822/2014

Město Český Brod,  IČ: 

00235334

Byt p.č.12, nám. Arnošta 

z Pardubic, k. ú. Český 

Brod

vytápění bytu, provozovny kondenzační 

plynový kotel Parther Condens 25 KVV, 

výrobce PROTHERM pro 

Českourepubluku, Vaillant Group Czech 

s.r.o., jmenovitý příkon6,1 - 30,6 Kw, 

palivo zemní plyn s odtahem spalin do 

komína, o výšce 3 m 3.12.2014 ANO KŘ

118/14 8.12.2014 S-MUCB 34211/2014 Malia Marie Kaplických

RD p.č. 94/2, k. ú. 

Přišimasy

Alt. Vytápění RD - kamna PETRY 

KERPEN 2U4P b, výrobce THORMA 

Výroba, k. s. jmenovitý příkon 6,4 Kw, 

palivo dřevo, hnědouhelné brikety, odvod 

spalin do komína o výšce 4,8 m 8.12.2014 ANO UŘ, SŘ

119/14 8.12.2014 S-MUCB 34253/2014 Vlasta Janečková RD p.č. 1035/56, Kounice

Alt. Vytápění RD - krbová vložka 

AMADORA, výrobce: HASS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon - 10 - 10,1 kW, 

palivo: dřevo, dřevěné a uhelné brikety, 

odvod spalin do kouřovodu o výšce 7,95 

m 15.12.2014 ANO UŘ, SŘ

120/14 10.12.2014 S-MUCB 34565/2014 Konečný Jan RD p.č. 569/4, Přišimasy

Vytápění RD - krbová vložka s 

teplovodním výměníkem NOVARA 17, 

výrobce: HAAS+ SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon - 18,6 - 19,8 kW, palivo: 

dřevo, dřevěné a uhelné brikety, odvob 

spalin do kouřovodu o výšce 8,03 m 15.12.2014 ANO UŘ, SŘ

121/14 12.12.2014 S-MUCB 34718/2014 Antonín Kolinger

Pekařská výroba čp. 17 v 

k. ú. Bříství

Pekářská výrob je umístěna v nebytových 

prostorách domu č.p. 17 Bříství. Jedná se 

o výrobu s maximální denní kapacitou 200 

kg tj. 52 t hotových výrobků (žitná chléb a 

dalamánky) za rok. Pečení je zajištěno v 

horkovzdušné elektrické troubě Baumatic 

typ B 186 SS - 6 ks. rovoz je členěn na 

dvě části - mokrý proces - míchárna 

kvasu, hnětení těsta a plnění do forem a 

místnost kynárny a pekárny. Odvětrání 

provozovny je přirozené a odtahem do 

komína, mimo obytnou zástavbu 12.12.2014 ANO SŘ

122/14 15.12.2014 S-MUCB 35013/2014 Jaroslav Mukařovský

byt p.č. 972. k. ú. Český 

Brod

Vytápění bytu - plynový kotel PANTHR 30 

KTV,s ohřevem TUV výrobce: Vlaillant 

Group Czech s.r.o., jmenovitý příkon 12,2 - 

32,5 kW, palivo: zení plyn, odvod spalin 

nad střechu objektu ve výšce 11,7 m 5.1.2015 ANO SŘ


